АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

(номер в государственном реестре СРО-С-099-23122009)

ПРОТОКОЛ** № 120

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Ассоциации

Санкт-Петербург  13 сентября 2018 года

Место и время проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26,

офис Ассоциации, малый конференц-зал, начало в 17:00 час, окончание в 18:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали члены правления: Александров А. В., Алексеев Д. Ю., Зайцев С. В.,

Иржембицкая М. Г., Люкшин А. М.,  Петушков А. С., Разживин А. Л. Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушкова Н.С. – директор, Фунтикова В.С. –

руководитель Инспекции Ассоциации.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня

и регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Ассоциации.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах планового контроля, проведенного в отношении членов Ассоциации:

ООО «Жилкомэксперт», ИНН 7825365534;

ООО «МиД», ИНН 7825348747;

ООО «Инженерный центр «Водоканал», ИНН 7801166681;

ООО «ТОПАЗ», 7813048139;

ООО «СТАЛТ ЛТД», ИНН 7804027492;

ООО «Научно-производственная фирма «ВИНКО», ИНН 7814085662;

ООО «Водомонтаж-стройкомплект», ИНН 7826053270;

ООО «ЮКОН», ИНН 7841003394;

ООО «ВАМИ автоматика», ИНН 7801109757;

ООО «ИНДИД-ПРОЕКТ», ИНН 7806356968;

АО «ЭКОПРОМ», ИНН 7816035716;

ООО «ЭКОПРОЕКТ», ИНН 4713009860;

ООО «Техпрокон», ИНН 7813372551;

ООО «Ремстрой», ИНН 4716032988;

2

ООО «МРИЯ», ИНН 7810720200;

ООО «ХИМГОРПРОЕКТ», ИНН 7810013748;

ЗАО «ЭВРИКА», ИНН 7827008143;

ООО «Техстрой плюс», ИНН 7810861378;

ООО «РМС-Групп», ИНН 7841377858;

ООО «АРХИОПТЕРИКС», ИНН 7816353557;

НПСК «Авангард-Строитель», ИНН 7806008294;

ООО «Вологдаархпроект», ИНН 3525008460;

ООО «Союз-Проект», ИНН 5101311812;

ООО «Технеций», ИНН 5321112026;

ООО «СитиСтройПроект», ИНН 7813303822;

ООО «МИРОНОВ-ПРОЕКТ», ИНН 4707027036;

ООО «СТУДИЯ-А», ИНН 7803017501;

ООО «Экогаз», ИНН 3525126376;

ООО «ЛСУ-Проект», ИНН 7839415190;

ООО «Центр реставрации, реконструкции и управления инвестициями в строительстве»,

ИНН 7806534875;

ООО «Научно-производственная корпорация «ИЛМА ЭКО», ИНН 7839364185;

ООО «АРК-ПРОЕКТ», ИНН 7814127094;

ООО «Проектсервис», ИНН 5074027581;

ИП Чмонин Глеб Рудольфович, ИНН 470700242434;

ООО «Петербург ренессанс», ИНН 7840402244;

ООО «ТСД Инжиниринг», ИНН 7801396036

По вопросу 1 повестки дня.

1) Фунтикова В. С. сообщила членам правления о результатах планового контроля,

проведенного в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ и внутренних

документов Ассоциации в отношении членов Ассоциации:

ООО «Жилкомэксперт», ИНН 7825365534;

ООО «МиД», ИНН 7825348747;

ООО «Инженерный центр «Водоканал», ИНН 7801166681;

ООО «СТАЛТ ЛТД», ИНН 7804027492;

ООО «Научно-производственная фирма «ВИНКО», ИНН 7814085662;

ООО «Водомонтаж-стройкомплект», ИНН 7826053270;

ООО «ЮКОН», ИНН 7841003394;

ООО «ВАМИ автоматика», ИНН 7801109757;

АО «ЭКОПРОМ», ИНН 7816035716;

ООО «ЭКОПРОЕКТ», ИНН 4713009860;

ООО «Техпрокон», ИНН 7813372551;

ООО «Ремстрой», ИНН 4716032988;

ООО «МРИЯ», ИНН 7810720200;

ООО «ХИМГОРПРОЕКТ», ИНН 7810013748;

ЗАО «ЭВРИКА», ИНН 7827008143;

ООО «Техстрой плюс», ИНН 7810861378;

ООО «РМС-Групп», ИНН 7841377858;

ООО «АРХИОПТЕРИКС», ИНН 7816353557;

3

НПСК «Авангард-Строитель», ИНН 7806008294;

ООО «Вологдаархпроект», ИНН 3525008460;

ООО «Союз-Проект», ИНН 5101311812;

ООО «Технеций», ИНН 5321112026;

ООО «СитиСтройПроект», ИНН 7813303822;

ООО «МИРОНОВ-ПРОЕКТ», ИНН 4707027036;

ООО «СТУДИЯ-А», ИНН 7803017501;

ООО «Экогаз», ИНН 3525126376;

ООО «ЛСУ-Проект», ИНН 7839415190;

ООО «Центр реставрации, реконструкции и управления инвестициями в строительстве»,

ИНН 7806534875;

ООО «АРК-ПРОЕКТ», ИНН 7814127094;

ООО «Проектсервис», ИНН 5074027581;

ИП Чмонин Глеб Рудольфович, ИНН 470700242434;

ООО «Петербург ренессанс», ИНН 7840402244;

ООО «ТСД Инжиниринг», ИНН 7801396036,

ознакомила членов правления  с соответствующими актами, подготовленными Инспекцией

Ассоциации, и дала пояснения по их основным положениям.

Были заданы вопросы.

Зайцев С. В. с учетом положительных результатов планового контроля предложил

подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового контроля, и

право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве членов Ассоциации

согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Ассоциации:

1. Результаты планового контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении

предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня), принять к сведению.

2. Подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового

контроля, и право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве

членов Ассоциации согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

3. Провести очередной плановый контроль в отношении предприятий, указанных выше (в п.

1 вопроса 1 повестки дня), в соответствии с планом  проверок деятельности членов

Ассоциации, который будет утвержден правлением Ассоциации с учетом результатов

применения риск-ориентированного подхода.

4. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Ассоциации в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря правления

Ассоциации.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2) Фунтикова В. С. сообщила членам правления о результатах планового контроля,

проведенного в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ и внутренних

документов Ассоциации в отношении ООО «ТОПАЗ», 7813048139, ООО «ИНДИД-ПРОЕКТ», ИНН

7806356968, ООО «Научно-производственная корпорация «ИЛМА ЭКО», ИНН 7839364185,

4

ознакомила членов правления  с соответствующим актом, подготовленным Инспекцией Ассоциации,

и дала пояснения по его основным положениям.

Были заданы вопросы.

Зайцев С. В. рекомендовал предложить Дисциплинарной комиссии Ассоциации рассмотреть

вопрос о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении предприятий,

указанных в п. 2 вопроса 1 повестки дня, по результатам проведенного планового контроля, а

так же повторно на заседании правления рассмотреть вопрос о результатах планового

контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении предприятий, указанных в п. 2

вопроса 1 повестки дня, с учетом мнения Дисциплинарной комиссии Ассоциации.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Ассоциации:

1. Результаты планового контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении

предприятий, указанных в п. 2 вопроса 1 повестки дня, принять к сведению.

2. Предложить Дисциплинарной комиссии Ассоциации рассмотреть вопрос о применении

мер дисциплинарного воздействия в отношении предприятий, указанных в п. 2 вопроса 1

повестки дня, по результатам проведенного планового контроля по п. 1 настоящего

решения.

3. Повторно на заседании правления рассмотреть вопрос о результатах планового контроля,

проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении предприятий, указанных в п. 2

вопроса 1 повестки дня, с учетом мнения Дисциплинарной комиссии Ассоциации по п. 2

настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря правления

Ассоциации.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель

С. В. Зайцев

Секретарь Д. Ю. Алексеев